OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO 

DE GÁS DE COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS 

SOLICITANTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 86.555,70 (oitenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos) 

DATA DA SESSÃO PUBLICA 

DIA 18/06/2025 às 10:00 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Maior desconto por item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM

[...]

As exigências de habilitação jurídica, fiscal, social e trabalhista são as usuais para a 

generalidade dos objetos conforme os termos do art. 62 da lei 14.133/2021. 

10.  ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

O custo estimado total da contratação é de R$ 86.555,70 (oitenta e seis mil, 

quinhentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos) com base nos orçamentos 
coletados, anexados ao processo, e conforme custos unitários apostos na tabela do item 1 
deste termo. 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,